
PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI SIGG. CONSIGLIERI 
COMUNALI AI SENSI DEL'ART.82 DLGS. N.267 DEL 18/08/2000 PER IL MESE DI Aprile_2024.

COGNOME E NOME CONS. COMUN. COMM. CONS. TOT.  PRES. IMPORTO UNIT. IMPORTO TOT.

RASERO MAURIZIO 3 0 3 Non  spettante
GARRONE FEDERICO 3 0 3 Non  spettante
ACCOMASSO CARLOTTA LAURA 
ALFA 3 1 4 34,16 136,64
AMERIO GIOVANNA 3 2 5 34,16 170,80
ASCHIERO DOMENICA 3 4 7 34,16 239,12
BERZANO RENATO 3 1 4 34,16 136,64
BIGLIA DEBORA 3 4 7 34,16 239,12
BONA MARCO 1 1 2 34,16 68,32
BOSIA MAURO 3 4 7 34,16 239,12
BRICCARELLO VITTORIA 0 1 1 34,16 34,16
CERRUTI MASSIMO 3 1 4 34,16 136,64
CIRONE FEDERICO 3 2 5 34,16 170,80
CRIVELLI PAOLO EMILIO 3 1 4 34,16 136,64
FALLETTA ANTONINO 3 2 5 34,16 170,80
FERLISI MARIA 3 1 4 34,16 136,64
FERRERO PIERO 3 1 4 34,16 136,64
FURLANETTO DIEGO 3 2 5 34,16 170,80
GALVAGNO MARCO 3 0 3 34,16 102,48
GHIGLIONE DENIS 3 2 5 34,16 170,80
LIMBORDO MAURIZIO 3 2 5 34,16 170,80
LOMBARDI ELISABETTA 3 3 6 34,16 204,96
MALANDRONE MARIO 1 1 2 34,16 68,32
MIGLIASSO ROBERTO 3 1 4 34,16 136,64
MIRAVALLE MICHELE 1 2 3 34,16 102,48
MIROGLIO GIANFRANCO 3 3 6 34,16 204,96
PELISSERO DANIELE 3 1 4 34,16 136,64
PIETRAGALLA ELISA 2 1 3 34,16 102,48
SARACCO VALTER AMEDEO 3 2 5 34,16 170,80
SCASSA MARCO 3 2 5 34,16 170,80
SUTERA SARDO LUCIANO 3 2 5 34,16 170,80
VARCA FRANCESCA 3 1 4 34,16 136,64
VENTURINI ROBERTO 3 3 6 34,16 204,96
VERCELLI ROBERTO 3 1 4 34,16 136,64

TOTALI VERTICALI 83 55 138 34,16 4.714,08



PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI SIGG. CONSIGLIERI 
COMUNALI AI SENSI DEL'ART.82 DLGS. N.267 DEL 18/08/2000 PER IL MESE DI Maggio_2024.

COGNOME E NOME CONS. COMUN. COMM. CONS. TOT.  PRES. IMPORTO UNIT. IMPORTO TOT.

RASERO MAURIZIO 1 0 1 Non  spettante
GARRONE FEDERICO 1 0 1 Non  spettante
ACCOMASSO CARLOTTA LAURA 
ALFA 0 0 0 34,16 0,00
AMERIO GIOVANNA 1 0 1 34,16 34,16
ASCHIERO DOMENICA 1 1 2 34,16 68,32
BERZANO RENATO 1 0 1 34,16 34,16
BIGLIA DEBORA 1 0 1 34,16 34,16
BONA MARCO 0 0 0 34,16 0,00
BOSIA MAURO 1 0 1 34,16 34,16
BRICCARELLO VITTORIA 1 0 1 34,16 34,16
CERRUTI MASSIMO 1 1 2 34,16 68,32
CIRONE FEDERICO 1 2 3 34,16 102,48
CRIVELLI PAOLO EMILIO 1 0 1 34,16 34,16
FALLETTA ANTONINO 1 0 1 34,16 34,16
FERLISI MARIA 1 0 1 34,16 34,16
FERRERO PIERO 1 1 2 34,16 68,32
FURLANETTO DIEGO 1 1 2 34,16 68,32
GALVAGNO MARCO 0 0 0 34,16 0,00
GHIGLIONE DENIS 1 1 2 34,16 68,32
LIMBORDO MAURIZIO 1 1 2 34,16 68,32
LOMBARDI ELISABETTA 1 2 3 34,16 102,48
MALANDRONE MARIO 1 0 1 34,16 34,16
MIGLIASSO ROBERTO 1 1 2 34,16 68,32
MIRAVALLE MICHELE 0 1 1 34,16 34,16
MIROGLIO GIANFRANCO 1 0 1 34,16 34,16
PELISSERO DANIELE 1 1 2 34,16 68,32
PIETRAGALLA ELISA 0 1 1 34,16 34,16
SARACCO VALTER AMEDEO 1 1 2 34,16 68,32
SCASSA MARCO 1 1 2 34,16 68,32
SUTERA SARDO LUCIANO 1 1 2 34,16 68,32
VARCA FRANCESCA 1 0 1 34,16 34,16
VENTURINI ROBERTO 1 0 1 34,16 34,16
VERCELLI ROBERTO 1 3 4 34,16 136,64

TOTALI VERTICALI 26 20 46 34,16 1.571,36



PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI SIGG. CONSIGLIERI 
COMUNALI AI SENSI DEL'ART.82 DLGS. N.267 DEL 18/08/2000 PER IL MESE DI Giugno_2024.

COGNOME E NOME CONS. COMUN. COMM. CONS. TOT.  PRES. IMPORTO UNIT. IMPORTO TOT.

RASERO MAURIZIO 1 0 1 Non  spettante
GARRONE FEDERICO 1 0 1 Non  spettante
ACCOMASSO CARLOTTA LAURA 
ALFA 1 0 1 34,16 34,16
AMERIO GIOVANNA 1 0 1 34,16 34,16
ASCHIERO DOMENICA 1 0 1 34,16 34,16
BERZANO RENATO 1 0 1 34,16 34,16
BIGLIA DEBORA 1 0 1 34,16 34,16
BONA MARCO 1 0 1 34,16 34,16
BOSIA MAURO 1 0 1 34,16 34,16
BRICCARELLO VITTORIA 1 0 1 34,16 34,16
CERRUTI MASSIMO 1 0 1 34,16 34,16
CIRONE FEDERICO 1 1 2 34,16 68,32
CRIVELLI PAOLO EMILIO 1 0 1 34,16 34,16
FALLETTA ANTONINO 1 0 1 34,16 34,16
FERLISI MARIA 0 0 0 34,16 0,00
FERRERO PIERO 1 0 1 34,16 34,16
FURLANETTO DIEGO 0 1 1 34,16 34,16
GALVAGNO MARCO 1 0 1 34,16 34,16
GHIGLIONE DENIS 1 0 1 34,16 34,16
LIMBORDO MAURIZIO 1 0 1 34,16 34,16
LOMBARDI ELISABETTA 1 0 1 34,16 34,16
MALANDRONE MARIO 1 0 1 34,16 34,16
MIGLIASSO ROBERTO 1 0 1 34,16 34,16
MIRAVALLE MICHELE 1 0 1 34,16 34,16
MIROGLIO GIANFRANCO 1 0 1 34,16 34,16
PELISSERO DANIELE 0 0 0 34,16 0,00
PIETRAGALLA ELISA 1 0 1 34,16 34,16
SARACCO VALTER AMEDEO 1 0 1 34,16 34,16
SCASSA MARCO 1 0 1 34,16 34,16
SUTERA SARDO LUCIANO 1 0 1 34,16 34,16
VARCA FRANCESCA 0 0 0 34,16 0,00
VENTURINI ROBERTO 1 0 1 34,16 34,16
VERCELLI ROBERTO 1 1 2 34,16 68,32

TOTALI VERTICALI 27 3 30 34,16 1.024,80


